
RePublika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op3tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

Ne Komunen e prishtines esht6 dorezuar kerkesa nr. 05-350/02-181366120 dt.'06'lo'2020, e pronarit

Sami Qyqalla, permes sd cil6s kerkohet te caktohen kriteret per ndertimin e nderteses shume banesore

dhe afariste, me etazhitet B+P+4, ne parcelEn kadastrale nr ' 7 61-9 ZK Matigan' ne kuad6r te planit

rregullues "Mati 1".

Komentet ridhur me kete propozim duhet te dor.zohen nga data 18.11.2020 deri me 02'12'2020, ne

email adresen : urbanizmiprishtine@rks-gov'net

Nebazdt€Udh€zimitAdministrativo6t2olldt'23'052017'p6rcaktim:^::::-'*:X':$:;:tll'ii:,iiH-:iH*'II
)*:_':,:xyi3:flTjffii[H[::;,"r."}{ffi;;;.-;.^r_Li. n e,i*] per Kategorind e r-re dhe re rr-te t€ Ndertimeve,

,l^^+; .,^-,{^oon nF rreh faoen e Komun6s, si dhe
neni 13, paragrafi 2 dhe 3, brenda dy ditEve 

Lg.u 
ptunl nteve, do te vendosen ne ueb faqen e Komun6s' si dhe

brenda 5-diteve nga pErfundimi i periudh€s s€ ko te ofioje pergiiigje me shkrim dheim dhe pergiigjlg]a

njeherEsh do t€ publikohet ne ueb faqe te Kom

sh€nuar me lartd.

Nenshkrimi rZY

Faqe I prej 1
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'a t€ ndertimit:
Naert.tu shume baneso." dht uf*ittt ltltl

a. Destinimi aktual aPo i r i shftytczimit !919\9I
Viia e parcel€s ndertimore

b. Vija rregulluese
Vija nder-timore sipas Planit

c. Vija ndertimore

alu,terlu e lejuar nE proporcion me distanc6n nga kufijt€ e

parcei€s kadastrale pdrgiat€ mrg6s publike

16.00m'/5.50m
" 

Luttetiu e lejuar ne proporcion me distancdn nga

kufrjte anesor dhe te pasm€ te parcel€s kadastrale'

f - Pe.qt,rdl" . ttp.rfaqes ndetuese n€ proporcion me sip€rfaqen e

parcelds kadastrale (ISHP)

gJe.qtrrd;" e sip6rfaqes bruto nddrtuese^mbi toke n€ proporcton

me iipeituq.n e parceles kadastrale (ISPN)

hJerqtr"d1" . siperfaqes se gielb6ruar nd proporcion me

sipeifaqen e parcel€s kadastrale (ISHGJ)

ee.qira;u e siperfaqes sd p6rdorshme nentokesore n€ proporc

*. ripeituq.n e parcel€s kadastrale ([SHN)
1/njEsi banimi

1/30m2 te siP. afaristeNumri i hapdsirave pdr vendparkime te automjeteve

IFa.dtuendrigimitn@
A ka qasje te pakufizuar n€ rrug6 publike dhe infrastruktur€ publike?

Po- I Jo- n Nukaplikohet- tr

ffiadot€gjeneroj6ndotjet€mjedisitapozhurm6met€madheSeSazonaperrreth?
Po- [ Jo- tr NukaPlikohet- n

'e Zonate Veganta t€ Mbrojtura?

Po-tr Jo-8 NukaPlikohgt-tr Sqaro:
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t tuaja duhet t€ p€rshkruhet numri i kerkeses te
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